Министерство образования и науки Хабаровского края

Краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

«СОЛНЕЧНЫЙ ПРОМЫШЛЕННЫЙ ТЕХНИКУМ»

(КГБ ПОУ СПТ)

11.09.2022 №1-18/154
 п. Солнечный

ПРИКАЗ

О назначении наставников и формировании наставнических пар

В соответствии  с «дорожной картой» реализации целевой модели наставничества в

КГБ ПОУ СПТ на  2022 – 2023 учебный год, утвержденной приказом директора от

11.09.2022 г.

ПРИКАЗЫВАЮ

1.Назначить наставниками:

1. Сформировать следующие наставнические пары:

Алмазова Т.Ю.-Аксенов К.И.-преподаватель;

Березина Р.И.-Смагин А.В.-преподаватель;

Лоншаков В.А.-Воробьев В.Б.-преподаватель;

Смирных С.А.-Завадская М.В.-мастер п/о;

Потапова И.С.-студенты  гр. ОПИ-1;

Комелькова Л.Ф.- студенты  гр. ЛКК-16

Трухина Ю.А.-студенты гр. ИСП-4, ПРПИ-4, ТОРД-4;

Бочкарева Н.И.-студенты гр.МЖКХ-12;

Исламгалиева И.В.-студенты гр.ТЭО-1.

2. Куратору наставнических пар Жарихиной А.Л.

2.1 .Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных

карт, коррекции и отслеживании результатов.

2.2 .Отслеживать реализацию плана дорожной карты.

2.3 . Отчитываться координатору о реализации цикла наставнической работы.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                  А.А.Якумов

Алмазова Татьяна Юрьевна -Преподаватель;

Березина Римма Ивановна -Преподаватель;

Лоншаков Владимир Алексеевич -Преподаватель;

Потапова Ирина Сергеевна -Преподаватель;

Смирных Светлана Анатольевна -Преподаватель;

Комелькова Лариса Федоровна -Социальный педагог;

Трухина Юлия Александровна -Зам.директора по УВР;

Бочкарева Наталья Ильинична -Зам.директора по УПР;

Исламгалиева Ирина Валентиновна -Зам.директора по УР;